NOS DR. D. MAURUS RUBIO REPULLES

Dei et Sanctae Apostolicae Sedis gratia Episcopus Salmantinus
UNIVERSIS ET SINGULIS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS, SALUTEM IN DOMINO SEMPITERNAM

NOTUM ipsis facimus atque testamur, quod Nos anno a Nativitate Domini millesimo nongentesimo sexagesimo ~~quoddecimo~~ Sexto de vero quinta, mensis juni Ordines in Colegii Majoris v. "Santo Tomás de Villanueva" sacello celebrantes: dilectum Nobis in Christo -----ERNESTUM PINTO JIMENEZ----- subditum Dioeceseos Bucaramangensis legitimo ortum conjugio, in studiis legitime versatum, bonis moribus praeditum, examinatum et approbatum, necnon sacro spiritus secessu exercitatum, iisque omnibus admissis servatis quae stricte praescripta sunt in Codice Juris Canonici atque in apostolicis Romanorum Pontificum Constitutionibus, ad **Exorcistatus** et **Acolythatus** minores ordines cum leg. dimisoriiis rite et canonice duximus promovendum et promovimus per Excemum ac Rvdum Fr. Arcturum Quintanilla, Episcopum v. Kwite

In quorum fidem has litteras manu Nostra signatas, Nostroque sigillo munitas, ac per infrascriptum Nostrum Cancellarium a Secretis subscriptas, dari et expediri jussimus.

Salmanticae datis, die, mense et anno, ut supra.

† MAURUS, Episcopus Salmantinus.

Excemi. et Rmi. Domini mei Episcopi mandato

St. Jours C. F. P. P.

Relat. in lib. collat. Ord., fol. 441

TITUTUS EXORCISTATUS ET ACOLYTHATUS

NOS DR. D. MAURUS RUBIO REPULLES

Dei et Sanctae Apostolicae Sedis gratia Episcopus Salmantinus
UNIVERSIS ET SINGULIS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS, SALUTEM IN DOMINO SEMPITERNAM

NOTUM ipsis facimus atque testamur, quod Nos anno a Nativitate Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto die vero decima septima, mensis decembris Ordines in Seminario Majoris sacello celebrantes: dilectum Nobis in Christo -----ERNESTUM PINTO JIMENEZ----- subditum Dioeceseos Bumengensis(en Colombia) legitimo ortum conjugio, in studiis legitime versatum, bonis moribus praeditum, examinatum et approbatum, necnon sacro spiritus secessu exercitatum, iisque omnibus admissis servatis quae stricte praescripta sunt in Codice Juris Canonici atque in apostolicis Romanorum Pontificum Constitutionibus, ad Primam Clericalem Tonsuram, eum leg. dispensariis rite et canonicè duximus promovendum et promovimus

In quorum fidem has litteras manu Nostra signatas, Nostroque sigillo munitas, ac per infrascriptum Nostrum Cancellarium a Secretis subscriptas, dari et expediri iussimus.

Salmanticae datis, die, mense et anno, ut supra.

† MAURUS, Episcopus Salmantinus.

TITULUS PRIMAE CLERICALES TONSURAE

Excmi. et Rmi. Domini mei Episcopi mandato

Relat. in lib. collat. Ord., fol. 405

NOS DR. D. MAURUS RUBIO REPULLES

Dei et Sanctae Apostolicae Sedis gratia Episcopus Salmantinus
UNIVERSIS ET SINGULIS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS, SALUTEM IN DOMINO SEMPITERNAM

NOTUM ipsis facimus atque testamur, quod Nos anno a Nativitate Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto die vero decima octava, mensis decembris Ordines in Seminarii Majoris sacello celebrantes: dilectum Nobis in Christo Ernestum Pinto Jiménez subditum Dioeceseos Bumangensem in Colombia legitimo ortum conjugio, in studiis legitime versatum, bonis moribus praeditum, examinatum et approbatum, necnon sacro spiritus secessu exercitatum, iisque omnibus adamussin servatis quae stricte praescripta sunt in Codice Juris Canonici atque in apostolicis Romanorum Pontificum Constitutionibus, ad **Ostiariatus** et **Lectoratus** minores ordines ex leg. dimissoriis rite et canonicè duximus promovendum et promovimus

In quorum fidem has litteras manu Nostra signatas, Nostroque sigillo munitas, ac per infrascriptum Nostrum Cancellarium a Secretis subscriptas, dari et expediri jussimus.

Salmanticae datis, die, mense et anno, ut supra.

† MAURUS, Episcopus Salmantinus.

Excmi. et Rmi. Domini mei Episcopi mandato

J. C. Salas

Relat. in lib. collat. Ord., fol. 406

TITULUS OSTIARIATUS ET LECTORATUS